利用者登録番号

河内長野市立文化会館（ラブリーホール）施設情報システム利用者登録申請書

年  月  日

（公財）河内長野市文化振興財団 理事長 様

住 所

氏 名(代理人)

電 話

 次のとおり利用者登録を申請します。なお、利用者登録の申請に当たり、下記の確認事

項を確認しました。

登

録

申

請

内

容

フ リ ガ ナ

団 体 名

フ リ ガ ナ

氏 名

（代表者名)

年  月  日生

住 所

〒

電話番号   （  ）     ＦＡＸ   （  ）

フ リ ガ ナ

氏 名

(連絡者名)

連 絡 先

〒

電話番号   （  ）     ＦＡＸ   （  ）

主な利用目的

登 録 区 分 1 一般団体  2 営利団体

メールアドレス

パ ス ワ ー ド         ※４～８桁の半角英数字で

登録してください。

内 容 確 認 書 類 自動車運転免許証・保険証・マイナンバーカード・その他(        )

備 考

【確認事項】

(1) 河内長野市暴力団排除条例第２条第１号に規定する暴力団又は同条第２号に規定する暴力団員

若しくは同条第３号に規定する暴力団密接関係者に該当すると認められるとき（団体の代表者又は

役員等がこれらに該当する場合を含む。）は、利用者登録を認めません。

また、登録後にこれらに該当すると認められるときは、利用者登録を抹消いたします。

(2) 河内長野市暴力団排除条例の規定に基づき、申請書に記載されている情報を警察に照会する場合が

あります。また、申請内容について詳細な資料を求める場合があります。

登 録